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GERMAN DESIGN AWARD 2023:  
NAGRODA DLA CZARNEGO, MATOWEGO PISUARU FINO 
NADAJ STYL PRZESTRZENIOM SANITARNYM

Designerski pisuar FINO ze stali nierdzewnej pokrytej czarnym, matowym Teflonem® (nr DELABIE: 135710BK) zwycięża  
w konkursie GERMAN DESIGN AWARD 2023, zdobywając tytuł „„SPECIAL MENTION”.

Nagroda 
GERMAN DESIGN AWARD, nagroda przyznawana przez jury złożone 
z ekspertów niemieckiej Rady Wzornictwa (Rat für Formgebung), jest 
jedną z najbardziej znanych nagród wzornictwa na świecie i cieszy się 
dużą renomą, która wykracza daleko poza kręgi specjalistów.

Każdego roku, starannie dobrane kandydatury są nagradzane za swój 
innowacyjny i indywidualny wkład w ewolucję międzynarodowego 
krajobrazu designu. 

Konkurs narzuca bardzo rygorystyczne kryteria przy wyborze 
laureatów: dzięki przyjętej unikalnej procedurze nominacji, tylko 
produkty o wyjątkowej jakości wykonania zapraszane są do udziału 
w konkursie.

 
Produkt 
Jednocześnie designerski i funkcjonalny, nowy czarny, matowy 
pisuar FINO jest odpowiedzią zarówno na trend czerni, jak i wymogi 
obiektów publicznych.

Wykonany jest z Inoxu 304, co zapewnia mu odporność na intensywne 
użytkowanie (nietłukący się materiał) oraz lekkość, co z kolei nie jest 
bez znaczenia podczas instalacji. Stal nierdzewna w tym wypadku 
pokryta jest czarnym, matowym Teflonem®, który podkreśla elegancję.

Teflon® lub inaczej PTFE to materiał odporny na środki chemiczne. To 
dokładnie ten sam materiał, który widać na patelniach czy garnkach  
w naszych kuchniach. Ponieważ jednak pisuar nie jest narażony na 
takie same obciążenia jak patelnia kuchenna (wysokie temperatury 
czy kontakt z ostrymi narzędziami, takimi jak nóż), czarne wykończenie 
pozostanie na nim nienaruszone przez długi czas. 

Dodatkowo, Teflon® odznacza się bardzo niską przyczepnością.  
A to sprawia, że kamień, główny wróg czerni, będzie miał ogromne 
trudności z osadzaniem się na nim. Tym samym, czyszczenie urządzeń 
stanie się łatwiejsze.

Designerski pisuar FINO jest lekki i łatwy do zainstalowania.  
Posiada niewidoczny syfon, który będzie idealny do użytku w takich 
obiektach publicznych jak restauracje, szkoły czy biurowce.

Dzięki temu, że nie posiada kołnierza, umożliwia wydajne i higieniczne 
spłukiwanie.

Pisuar ten należy do nowej gamy urządzeń sanitarnych DELABIE 
wykonanych ze stali nierdzewnej pokrytej czarnym, matowym 
Teflonem®. Aby uzyskać wystrój w stylu „total black”, pamiętaj 
również o armaturze i akcesoriach DELABIE w czarnym, matowym 
wykończeniu.

Przykład instalacji,  

designerski pisuar FINO, matowa czerń

Nr DELABIE: 135710BK


